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Dronas DJI Neo
Motion Fly More
Combo
(Komplektas
vartotojui)

DJI Neo Motion dronas Fly More Combo

Patirkite skrydžio jaudulį ir užfiksuokite stulbinančias perspektyvas su „DJI Neo Motion“ dronu,
sukurtu šiuolaikiniams turinio kūrėjams ir entuziastams. Šis vartotojams skirtas dronas pasižymi
neprilygstamu naudojimo paprastumu, sujungtu su „DJI“ pramonėje lyderiaujančiomis
technologijomis, todėl oro fotografija ir videografija tampa prieinama visiems.

Išplėstinis tyrinėjimas su Fly More Combo

Populiarusis „Fly More Combo“ paketas užtikrina, kad mažiau laiko praleisite kraudami
akumuliatorius ir daugiau laiko – tyrinėdami dangų. Į šį išsamų rinkinį paprastai įeina esminiai
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priedai, skirti maksimaliai pailginti skrydžio laiką ir pagerinti drono nešiojamumą, leidžiantys
nuskristi toliau ir užfiksuoti tobulą kadrą.

Pagrindiniai Neo Motion sistemos privalumai:

Sklandus skrydis, tinkantis tiek pradedantiesiems, tiek patyrusiems pilotams.
Sukurtas „DJI“, užtikrinantis išskirtinį patikimumą ir surinkimo kokybę.
„Fly More Combo“ suteikia didelę pridėtinę vertę ir prailgintas naudojimo galimybes.
Puiki priemonė aukštos kokybės oro fotografijos ir videografijos turinio kūrimui.
Nešiojamas dizainas leidžia lengvai transportuoti į bet kurią filmavimo vietą.

Fly More privalumas

„Fly More Combo“ įtraukimas reiškia, kad esate pasiruošę ilgoms sesijoms. Nesvarbu, ar
dokumentuojate šeimos kelionę, ieškote tinkamų vietų, ar fiksuojate dinamišką sporto veiksmą, šis
rinkinys suteikia reikiamą galią ir priedus, kad jūsų kūrybiškumas pakiltų į aukštumas.

DJI yra pasaulinė dronų technologijų lyderė, žinoma dėl to, kad peržengia oro inovacijų ribas ir kuria
intuityvias, patikimas skraidymo platformas. Jų įsipareigojimas kokybei užtikrina, kad kiekvienas
pilotas, nuo mėgėjų iki patyrusių profesionalų, gali pasiekti kvapą gniaužiančių rezultatų.

Užsisakykite savo DJI Neo Motion Fly More Combo jau šiandien iš ++SHOP++ ir iš naujo apibrėžkite
savo požiūrį į pasaulį.
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